
                    

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 
 

Prezentace projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.2 - Terciární vzdělávání, výzkum a vývoj 

Oblast podpory  
 

7.2.4 - Partnerství a sítě 

Název projektu 
 

Partnerství v elektrotechnice a strojírenství 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/2.4.00/12.0107 

Název příjemce  
 

Západočeská univerzita v Plzni  

Celková alokovaná částka  
 

8 963 988,88 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1.11.2009 - 31.10.2012 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Hlavním cílem projektu je nastavit takový systém komunikace 
mezi výzkumnými subjekty v ČR na straně VŠ i podnikatelské 
sféry především v oblasti VaV, který se stane základním 
kamenem další spolupráce. V projektu bude vytvořena, resp. 
stabilizována síť univerzit, VaV institucí, podnikatelských 
subjektů za účelem vytvoření přidané hodnoty stávajících 
procesů v této oblasti. Jedním z cílů je dosáhnout vyšší 
schopnosti účinné komunikace mezi zmíněnými subjekty a 
následné spolupráce ve VaV. Univerzity i ostatní subjekty 
budou nominovat do aktivit projektu zájemce z řad vlastních 
studentů a zaměstnanců i v souladu s jejich odborným 
zaměřením a zapojením do jejich profesních činností, které 
odpovídají zaměření projektu.  
Dominantním efektem aktivit projektu je vyšší efektivita 
spolupráce zúčastněných subjektů. Využití spolupráce povede 
k lepším výsledkům, získání nových vědomostí, zkušeností a 
inovací.    

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

Webové stránky: www.pes.zcu.cz  
Kontaktní osoba: Doc. Ing. Vlastimil Skočil, CSc. Email: 
pes@fel.zcu.cz  
Telefon: 37763 4500  

 
 
 


